Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2022                                                                                                                                     № 28
с. Батурино
Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 09.06.2017 № 129 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 09.06.2017 № 129 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля»
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
Глава Батуринского
сельского поселения                                                                                                    Н.В. Злыднева